РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014

                              № 22
с. Ларичиха
	О согласовании проекта правил землепользования и застройки
Ларичихинского сельсовета.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний от 28.11.2014 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать  проект правил землепользования и застройки Ларичихинского сельсовета.
2.  Направить протокол комиссии и правила землепользования и застройки Ларичихинского сельсовета на утверждение Совету депутатов Ларичихинского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации

М.Б. Киселева
Безносова С.А.
3-21-74